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Voertuigidenti� catienummer
Voertuigcategorie

Merk
Type

Variant
Uitvoering

Handelsbenaming

Kleur
Typegoedkeuringsnummer

Milieuklasse EG-goedkeuring

Technische max. massa
Toegestane max. massa

Cilinderinhoud
Vermogen

Milieuklasse EG

Inschrijving geldig tot

Techn. max. massa AHW (geremd)
Techn. max. massa AHW (ongeremd)

E WDD2052471F299999
M1
MERCEDES-BENZ
204 K
R24MP0 
NZAAB501 
C 350 E

GRIJS
e1*2001/116*0457*29 
715/2007*136/2014W

2305 kg
2305 kg

Massa rijklaar
Max. snelheid

Zitplaatsen

Brandstof

1991 cm3
155,00 kW

EURO 6W

01-01-2025

750 kg
1600 kg

J
D.1
D.2
D.2
D.2
D.3

R
K
V.9

F.1
F.2 T

G 1840 kg
250 km/h
5

B/E

S.1

P.3

P.1
P.2

V.9

H

O.1
O.2

Personenauto (M1)
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Staanplaatsen 20S.2

Bus (M3)

Voertuigidenti� catienummer
Voertuigcategorie

Merk
Type

Variant
Uitvoering

Handelsbenaming

Typegoedkeuringsnummer
Milieuklasse EG-goedkeuring

Technische max. massa
Toegestane max. massa

Toegestane max. massa comb.
Cilinderinhoud

Vermogen
Brandstof

E XNL501E100D099999
M3
VDL
501E1
X77X
MA20
FUTURA FHD2-122/300

e13*2007/46*1204*16
595/2009*2019/1939E

19250 kg
18600 kg
22100 kg
10837 cm3
300,00 kW
D

J
D.1
D.2
D.2
D.2
D.3

K
V.9

F.1
F.2
F.3
P.1
P.2
P.3

Inschrijving geldig tot 01-01-2025H

Massa rijklaar
Max. snelheid

Zitplaatsen
T
S.1

G 12800 kg
100 km/h
53

Milieuklasse EG EURO VI EV.9
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Massa rijklaar

Toegestane max. massa middenas
Toegestane max. massa autonoom

Toegestane max. massa  oplegger

Zitplaatsen

2035 kg

2500 kg

Cilinderinhoud
Vermogen
Brandstof

Max. snelheid

2500 kg
-  

3

G

P.2
P.1 2179 cm3

121,00 kW
D
160 km/h

P.3
T

S.1

Bedrijfsauto (N1)

Voertuigidenti� catienummer
Voertuigcategorie

Merk
Type

Variant
Uitvoering

Handelsbenaming

Typegoedkeuringsnummer
Milieuklasse EG-goedkeuring

Technische max. massa
Toegestane max. massa

E VXEYCCPFBPG099999
N1
OPEL
Y
CCPFB
MS0000
MOVANO

e3*2007/46*0045*27
715/2007*2018/1832AR

3500 kg
3500 kg

J
D.1
D.2
D.2
D.2
D.3

K
V.9

F.1
F.2

Techn. max. massa AHW (ongeremd) 750 kgO.2

Inschrijving geldig tot 01-01-2025H

Milieuklasse EG EURO 6 ARV.9
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Bedrijfsauto (N3) 

Voertuigidenti� catienummer
Voertuigcategorie

Merk
Type

Variant
Uitvoering

Handelsbenaming

Typegoedkeuringsnummer
Milieuklasse EG-goedkeuring

Technische max. massa
Toegestane max. massa

E YS2P8X20005649123
N3
SCANIA
N343
P0B6102704HC3AX
H500OA201F1001D
P500

e4*2007/46*1132*19
595/2009*2019/1939E

37000 kg
37000 kg

J
D.1
D.2
D.2
D.2
D.3

K
V.9

F.1
F.2

Toegestane max. massa comb. 40500 kgF.3
Cilinderinhoud

Vermogen
Brandstof

12742 cm3
368,00 kW
D

P.1
P.2
P.3

Inschrijving geldig tot 01-01-2025H

Massa rijklaar
Max. snelheid

Zitplaatsen
T
S.1

G 23370 kg
90 km/h
2

Milieuklasse EG EURO VI AV.9
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Bromfi ets/Brommobiel/Trike/Quad (L1, L2, L5, L6, L7)

Voertuigidenti� catienummer
Voertuigcategorie

Merk
Type

Variant
Uitvoering

Handelsbenaming

E ZAPTD310000099999
L5
PIAGGIO
TD3
1
00
MP3 530 HPE 

J
D.1
D.2
D.2
D.2
D.3

Typegoedkeuringsnummer e9*168/2013*11881*00 K
Technische max. massa 460 kgF.1

Massa rijklaar G 280 kg
Cilinderinhoud

Vermogen
Brandstof

530 cm3
32,50 kW
B

P.1
P.2
P.3

Zitplaatsen 2S.1
Inschrijving geldig tot 01-01-2025H

Max. snelheid T 145 km/h
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Motorfi ets (L3, L4)

Voertuigidenti� catienummer
Voertuigcategorie

Merk
Type

Variant
Uitvoering

Handelsbenaming

E JKALE650EFDA99999
L3
KAWASAKI
LE650E
F1
X
VERSYS 650 ABS

J
D.1
D.2
D.2
D.2
D.3

Typegoedkeuringsnummer e1*168/2013*00027*00K
Cilinderinhoud

Vermogen
Brandstof

649 cm3
51,00 kW
B

P.1
P.2
P.3

Zitplaatsen 2S.1
Inschrijving geldig tot 01-01-2025H

Vermogen/massa
Massa rijklaar
Max. snelheid T

Q
G

0,24 kW/kg
217 kg
185 km/h
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Aanhangwagen (O1, O2, O3, O4)

Voertuigidenti� catienummer
Voertuigcategorie

Merk
Type

Variant
Uitvoering

Handelsbenaming

E ZAPTD310000099999
O4
KNAPEN
KT01
SC03
591100RB1
K100

J
D.1
D.2
D.2
D.2
D.3

Typegoedkeuringsnummer e4*2007/46*0302*12 K

Cilinderinhoud
Vermogen
Brandstof

n.v.t. 
n.v.t. 
n.v.t.

P.1
P.2
P.3

Zitplaatsen n.v.t.S.1
Inschrijving geldig tot 01-01-2025H

Massa rijklaar

Max. snelheid T

G 9180 kg

100 km/h

Technische max. massa
Toegestane max. massa

42000 kg
42000 kg

F.1
F.2

M1 - Sample data M2, M3 - Sample data

N1 -Sample data N2, N3 - Sample data

L1, L2, L5, L6, L7 - Sample data L3, L4 - Sample data

O1, O2, O3, O4 - Sample data
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Landbouwvoertuig (R, S, T, C, U, Z)

Voertuigidenti� catienummer
Voertuigcategorie

Merk
Type

Variant
Uitvoering

Handelsbenaming

E TAH43401EP1199999
T4
AEBI
401E
A1AC45HCXX
1CAA00EDA2XXX
TERRATRAC TT281 

J
D.1
D.2
D.2
D.2
D.3

Typegoedkeuringsnummer e1*167/2013*00029*02 K

Cilinderinhoud
Vermogen
Brandstof

2970 cm3
80,00 kW
D

P.1
P.2
P.3

Zitplaatsen 1S.1
Inschrijving geldig tot 01-01-2025H

Massa rijklaar

 Opgegeven max. snelheid T

G 2950 kg - 3050 kg

40 km/h

Technische max. massa 4500 kgF.1

R, S, T, C, U, Z - Sample data


